

FlairX ApS
Strandvejen 230B, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 32 07 93 42

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Lars Gjøl-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FlairX ApS
Strandvejen 230B
2920 Charlottenlund

Telefon: 23 34 80 20

CVR-nr.: 32 07 93 42

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Gjølås-Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

SPOT:ON CLUB.ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.011 mod -12.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.428 mod 91.347 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.011	-12.906
Andre finansielle indtægter	0	1.248
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.511	-16.690
Resultat før skat	-186.522	-28.348
2 Skat af årets resultat	17.094	119.695
Årets resultat	-169.428	91.347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	91.347
Disponeret fra overført resultat	-169.428	0
Disponeret i alt	-169.428	91.347

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kryptovaluta	13.755	13.755
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.755	13.755
4	Kapitalinteresser	20.000	20.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.220	110.220
	Finansielle anlægsaktiver i alt	130.220	130.220
	Anlægsaktiver i alt	143.975	143.975
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	119.695
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.094	0
	Andre tilgodehavender	0	76.385
	Tilgodehavender i alt	17.094	196.080
	Likvide beholdninger	1.358	0
	Omsætningsaktiver i alt	18.452	196.080
	Aktiver i alt	162.427	340.055

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-473.526	-304.098
	Egenkapital i alt	-348.526	-179.098
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	496.881	458.583
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	496.881	458.583
	Gæld til pengeinstitutter	0	47.124
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.822	2.822
	Anden gæld	11.250	10.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.072	60.570
	Gældsforpligtelser i alt	510.953	519.153
	Passiver i alt	162.427	340.055
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-304.098	-179.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.428	-169.428
	125.000	-473.526	-348.526

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.519	11.971
Andre finansielle omkostninger	155.992	4.719
	172.511	16.690
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.094	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-119.695
	-17.094	-119.695

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
3. Kryptovaluta			
Kostpris 1. januar 2022	13.755	13.755	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2022	13.755	13.755	
Opskrivninger 31. december 2022	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.755	13.755	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.000	20.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SPOT:ON CLUB.ApS, Gentofte	50 %	0	0
		0	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	110.220	110.220
Tilgang i årets løb	0	13.334
Afgang i årets løb	0	-13.334
Kostpris 31. december 2022	110.220	110.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	110.220	110.220
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	496.881	458.583
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	496.881	458.583
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staircase Consulting ApS, CVR-nr. 25236491, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
